檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：涂美芳

電話：07-3800089#6709

電子信箱：yvonne@mail.nstm.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月20日

發文字號：館服字第10763601841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合教育部實施12年國教政策，本館為提供國中以上在校

學生到館進行校外社會服務之場域，惠請協助公告並轉知

鼓勵所屬學生參與，請查照。

說明：

一、本館獲得Qualicert服務品質管理系統驗證、ISO9001國際

品質管理系統驗證及政府服務品質?等，是通過國際及國

家服務品質認證做為社會服務學習的最佳場域。

二、因應12年國教，國一起在校學生，在完成本館自行辦理教

育訓練後(每個月第一週週六下午二時至四時於本館AB103

簡報室辦理，四月份因清明連假，暫停辦理乙次)，即可

申請擔任本館社服生；服務結束後，可提供雙語版社會服

務時數證明（須繳交工本費30元）

三、有關社服生相關資訊，請參閱本館網站「http://www.nst

m.gov.tw/」（首頁→社服生申請）。敬請鼓勵所屬國、

高中學生踴躍參加。

正本：高雄市政府教育局

副本： 2018-03-20
12:12:23

教育局 1070320

*10731751700*